
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/133/2017 

RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

w sprawie uchwalenia opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 22, art. 14 ust. 5 pkt 1 i ust. 5a ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 

poz.1943 z późn. zm.) Rada Gminy Gizałki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5,                             

w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Gizałki. 

2. Opłatę, o której mowa w ust. 1 ustala się w wysokości 1,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę, poza 

realizowaną podstawą programową w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. Zasady dotyczące realizacji wychowania przedszkolnego określa umowa cywilnoprawna zawarta 

pomiędzy dyrektorem przedszkola, a rodzicami lub opiekunami prawnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIII/193/2013 Rady Gminy Gizałki z dnia 11 września 2013 r. w sprawie 

uchwalenia opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Lis 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 lutego 2017 r.

Poz. 1265


		2017-02-14T10:43:35+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




